Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179
GABINETE DO VEREADOR RONIVALDO DIAS PORTO

Ao Exm° Senhor
VEREADOR MARQUXNHQ BA TRECUS
DD. Presidente da Câmara fóynicipaJ de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 405/2006

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas
as formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR
ao £xm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria
competente objetivando a CONSTRUÇÃO PE UMA PISTA DE SKATE fiunto 3

Qi.no bairro de Porto do Cano, neste município,

JÜSTXFXCA3PXVA

A presente Indicação tem por objetivo atender as reivindicações feitas
pelas crianças e adolescentes deste bairro. Tendo em vista que o bairro e carente em
relação a quadra de esporte.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação
serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

Saia da$ Se,*sõesf 17 de outubro de 26G6,

Ronivaldo Pias Borto
=Vareador=

CIENTE
Constou do expediente da Sessão

do Dia jy / iq^H3£_

íroira PintaFrancisco Mi
Presidi

DESPACHO v
áàâíA-A Secretaria F3m- coa

1Jp£
Franciscõ^reõi «forsíi 1 Pinto

Presidenta

V...